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EAAHNIKH AHMOKPATIA
MANENIZTHMIO KPHTHZ
EIAIKOZ AOTAPIAZMOZ KONAYAIQN EPEYNAZ

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

ETUTEA}KW EAAHNIKH AHMOKPATIA EM ' 6 s Me tn xpnuatodétnon
E: Aoun EznA 5 Yroupyeio ﬂ(z@xii(lg, Bpnokeupdtwv a a y 4 ™mge EUprTdI.Kr']g 'vaong
» YMOYPFEIO MAIBEIAS @ Kol ABAntioou EONIKO IXEAIO ANAKAMWHE ’
KAI ANOEKTIKOTHTAE NextGenerationEU

. OPHIKEYMATQN KAl AGAHTIEMOY

MEPINAHWH AIAKHPY=HZ HAEKTPONIKOY AIAFQNIZMOY ANQ TQN OPIQN FA THN “1" NPOMHOEIA
EPEYNHTIKOY, EPTAZTHPIAKOY KAI EKNAIAEYTIKOY EZOMNAIZMOY” ZTO MAAIZIO TOY EPFOY ME K.A.
11902 KAI TITAO «APAZEIZ ENIZXYZHZ THZ EPEYNAZ KAl KAINOTOMIAZ £TO MNANENIZTHMIO KPHTHZ -
KATHIOPIA AATNANQN I»

APIOMOZ AIAKHPY=HZ : 47100/2024
A/A EZHAHZ: 359530

ANAOETOYZA APXH: EIAIKOZ AOTAPIAZMOZ KONAYAIQN EPEYNAZ MANEMIZTHMIOY KPHTHZ,
MavemnotnuounoAn Boutwv, HpakAelo, tay. kwdikag: 70013, Apuoddio atopo yia mAnpodopieg: MovAog
MrmaptoAotal, ThA.: 2810393166

ZYNOMTIKH MEPIFPA®H ®YZIKOY KAI OIKONOMIKOY ANTIKEIMENOY THZ ZYMBAZHZ: Avtikeipevo tng
obpBaong elvat n TpounBeld EPEUVNTIKOU, EPYACTNPLOKOU KoL EKMOLSEUTIKOU g§omAlopou. To
QVTIKElPEVO TNG cUPBaong uTtodLatpeital oTa MAPAKATW 26 TUAUATA:

, , , Kdotog Kootog
A/A | Nepypadn ntovpevou eonmALGHOU CPV (rAéov OMA) (O] ] (Zupnep. OMA)
1 MayvnTikog Topoypadog avoLktol
TUTIOU yLOL KTNVLOTPLKI KO KALVIKN CPV:33111610-0 820.000,00 € | 196.800,00€ | 1.016.800,00 €
xprion
2 JUOTNA CUVECTLAKNG OTTELKOVIONG

Selypatwy pe duvatotnta
TPLOSLACTATNG AMELKOVLONG
Selypatwy (confocal imaging)

3 JTEPEOCKOTILO UYPNANRG avAaluong Le
$Boplopod kal kapepa yLo
mapatipnon Heyaiou peyéBoug CPV: 38510000-3 40.000,00 € 9.600,00 € 49.600,00 €
BLoAoylkwv SelypaTwy (opyaviopwy
HOVTEAWV yla TN Blolatpikr) €peuva)
4 Aktwvoypadiko cabinet yla
padloypadikr kataypadn LoAaKwy
KOl OKANPWV LOTWV WKWV CPV:33111000-1 180.000,00 € 43.200,00 € 223.200,00 €
OPYOVIOUWV HOVTEAWV yLa TN
Blolatplkn €peuva

CPV:33114000-2 345.000,00 € | 82.800,00 € 427.800,00 €
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QDaopaTIKOG AVOAUTHG KUTTAPWY UUE
Suvatdtnta avaluong moAAwy
napapétpwy (Spectral Flow
Cytometer)

CPV:

38434540-3

550.000,00 €

132.000,00 €

682.000,00 €

KaBetol untepkata Ukteg, -80°C,
XWPNTKOTNTOG Avw Twv 600L

CPV:

42513290-3

75.000,00 €

18.000,00 €

93.000,00 €

KAQOMATIKOG KATAWY UKTNG E
Aettoupyia alwtou yla ackolg Kot
dLaAidia (evpog touddylotov 40C- -
12000)

CPV:

42513290-3

30.000,00 €

7.200,00 €

37.200,00 €

Agfapevn anobrAKeuong KUTTApWY
oe aépla paon alwtou ( 60-80.000
2mL vials)

CPV:

44612200-5

95.000,00 €

22.800,00 €

117.800,00 €

Kuttapopetpntng pong lazer

CPV:

38434510-4

40.000,00 €

9.600,00 €

49.600,00 €

10

Autopato cUotnpa kataypadng
DUOLKOXN LKWV TIAPAUETPWY VEPOU
yla 12 de€apeveg ektpodng yBuwv
Oykou 400 L ekdoTn Kol KEVTPLKAG
Se€apevrc vepol 6ykou 5 m3

CPV:

38000000-5

40.000,00 €

9.600,00 €

49.600,00 €

11

KAiBavog &npnc amooteipwong

CPV:

33191100-6

3.000,00 €

720,00 €

3.720,00 €

12

Blopnyxavikd mAuvtiplo KAwBwv

CPV:

42900000-5

5.000,00 €

1.200,00 €

6.200,00 €

13

KAwpBol tpwKTkwv

CPV:

44619300-5

4.000,00 €

960,00 €

4.960,00 €

14

E€omAlopdg Avatopeiou - YALKOG
E€omAlopdg Avatopeiou

CPV:

33920000-5

182.000,00

43.680,00€

225.680,00 €

15

E€omAlopdg Avatopeiou - Wnduakn
Tpamnelo AvaTtopng

CPV:

38970000-5

95.215,00€

22.851,60€

118.066,60€

16

E€omAlopdg Avatopeiou -
AvaBatdplo

CPV:

42416120-2

2.000,00€

480,00€

2.480,00€

17

E€omAlopog Avatopeiou -
E€omAlopog petadopdg elkOVAG Kal
NXou & XELPOUpPYLKOG MpoBoAEa

CPV:

32350000-1

85.785,00 €

20.588,40€

106.373,40 €

18

E€omAlopoc Avatopeiou - OaAapot
anoBnkeuong MTwudtwy (6 Bécewv)

CPV:

33940000-1

15.000,00€

3.600,00€

18.600,00€

19

Tpanela npooouoiwong un-
enepPatikng avtoiag (virtual
autopsy table) pe eykateotnpéveg
QOKNOELG Kat Suvatdtnta
HETadOPTWONG MEPLOTATIKWY ATIO
TOUG XPNOTEC

CPV:

38970000-5

155.000,00 €

37.200,00 €

192.200,00 €

20

EMwaotnpog KUTTAPOKAALEPYELAG

CPV:

33191110-9

12.000,00 €

2.880,00 €

14.880,00 €

21

Gel documentation system

CPV:

38000000-5

12.500,00 €

3.000,00 €

15.500,00 €

22

Juotnua kaboaplopol Pe MAdouA
(Glow Discharge Cleaning System)
yla KaAUTtepn e€amAwaon Tou
Selypatog mply amod tnv mapatnpnon
o€ Transmission Electron Microscopy

CpV

: 38000000-5

14.500,00 €

3.480,00 €

17.980,00 €

23

KALLOTIKOG BAALLOG OpYOVIOUWV
HoVTEAWV (xwpnTtikotnta 1.500 L)

CPV

: 38000000-5

37.000,00 €

8.880,00 €

45.880,00 €
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24 OdaAapog KABETNS VUATLKAG PONG
yla LOTOKAAALEPYELEG YL
TIOAUTIAPALETPLKI) KUTTOPOUETPLa
PONG Kat SuvaTOTNTEG AVAAUONG
vavokuotdiwv, nanoparticles kat
extracellular vesicles

25 Vibratome - pikpotopog moAAOpEVNG

CPV: 38000000-5 13.000,00 € 3.120,00 € 16.120,00 €

Aenidag yia tn Aqdn topwv ppéokou | CPV: 38000000-5 15.000,00 € 3.600,00 € 18.600,00 €
LoToU
26 Ag€apevn uypol alwTtou yla
, CPV: 44612200-5 30.000,00 € 7.200,00 € 37.200,00 €
KpuooaroBnkeuaon
2YNOAO 2.896.000,00 € | 695.040,00 € | 3.591.040,00 € I

MNpoodopég umoBailovial yla £va 1 TMEPLOCOTEPA TUNUATA TNG Slaknpuéng Kal ywa To oUVOAO Twv
TIOOOTNTWV avA TUAKA Kal €160G.

H ouvoAlkry ektlpwpevn afla tg oLuPaocng avépxetal oto Tocd Twv 2.896.000,00€ un
oupnep\appavopévou tou OMNA —3.591.040,00 € cupmnephapBavopévou tou ONA.

H Stapketa g kaBs cUUPBAONG opileTal AVAAUTIKA OTLG TEXVLKECG TpodilaypadEg TG KAbs opadag.

FAQZZA ZTHN ONOIA OA ZYNTAXOOYN OI MPOZ®OPEZ: EAANVLKN.

KYPIOI OPOI XPHMATOAOTHZHZ KAl IAHPQMHZ: H npounBela uAoTmoleital oTo mAaiolo Tou uTtogpyou 1
Tou Epyou «Apaoelg Evioxuong tng Epeuvag katl Kawvotopiag oto Mavemotiuo KpAtng» oto mAaiolo tng
MNpookAnong SUB2: «Mavemnotiua Aploteiagy pe kwdikd OMNI TA 5180665 oto Tapeio Avakapdng kat
AvBektikotnTag «EANGSa 2.0» (Kwdikog Apdong: 16289),to omolo xpnuotodoteital and tnv Eupwnaikn
‘Evwon — NextGeneration EU.

H mAnpwpury tou avadoyou Bo yivel GUVOAIKA 1 TUNUATIKA, He €kdoon ovaloyou TLHoOAoyiou Kol
TPWTOKOAAOU Ttapalafhg Twv eldwv.

EIAOZ AIAAIKAZIAZ: O SlaywviopoC eival NAEKTPOVIKOC HE aVOLKTEG dladikaoieg, avw Ttwv oplwv e
KPLTNPLO KatakUpwaong thv TALov cupdEpouca Omd OLKOVOULKH amoyn mpoodopd Pdaocel TUAG. H
kataBeon twv mpoodopwv Ba yivel pe xpron tng mAatdpoppag tou EOvikoU IuotApatog HAEKTPOVIKWV
Anuooiwv ZupPBdoswv (EZHAHZ) péow tng Stadiktuakng MUANG Www.promitheus.gov.gr Tou GUGTHLOTOG.
TYNOZ THZ ZYMBAZHZ: Oa untoypadel ocupBaocn nmpounBelag

AMNAITOYMENEZ EITYHZEIZ: Onwg avadépovtal ota avtiotowa apbpa tng Alaknipuénc.

AIKAIOYMENOI 2YMMETOXHZ: Awaiwpa cuppetoxng otn dtadikaoia ouvadng tng mapoloag cupPacng
€XOUV PUOLKA I VOULKA TIPOOWTTA KaL, O€ TIEPLTTTWON EVWOEWYV OLKOVOULKWY GOpEWV, TA LEAN AUTWY, TTOU
elval eykateotnuéva oe:

a) Kpatog-puEAoG TG Evwong,

B) kpdtog-péhog tou Eupwmnaikou Owkovopikol Xwpou (E.0.X.),

Y) tpitegc xwpeg mou €xouv umoypdel Kal kupwoel tn ZAZ, oto Babud mou n unod avabson Snuodoila
oUpBaon koAUmTeTal ano ta MNapaptipata 1, 2, 4, 5, 6 KoL 7 KAl TLG YEVIKEG ONUELWOELG TOU OXETIKOU UE
v Evwon Mpooaptipatog | tg we avw updwviag, kabwg Kot

8) oe Tpitec YWPEG MOU Sev EUMIMTOUV OTNV TIEPIMTWON y' TN Mapovoag mapaypddou Kal £Xouv cuva el
Suuepeic n moAupepeic oupdwvieg pue Tnv Evwon oe Oépata Stadikactwv avabeonc Snuociwv cuppacswy.

Y10 BaBbuo mou koAUmrovral and ta Nopoptipata 1, 2, 4 kol 5, 6 KAl 7 KOL TIC YEVIKEG ONUELWOELC TOU
OXeTIKOU pe tnv Evwon Mpooaptripatog | tg XA, kabwg Kot T Aotnég Stebvelc cupPwVIEG oo TIG OTtolEG
Seopevetal n Evwon, ol avabEtouoeg apx£EC eMpUAACCOUV yLa TO £pya, Ta ayabd, TIC UTINPEGCLEC KAl TOUG
OLKOVOULKOUC POPELG TWV XwpwV TIou £€xouv urtoypadet Tig ev AOyw cupdwvieg petaxeiplon e€icou guvoikn
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LE auTnV Tou emipUAACOOUV yLO TA €pya, TO ayabd, T UMNPEGCLEC KOl TOUG OLKOVORLKOUG $OopEi TG
‘Evwong

KATAAHKTIKH HMEPOMHNIA KAI QPA YNIOBOAHZ MPOZMOPQON: Napaockeun 08.11.2024 kat wpa 15:00.

HMEPOMHNIA, QPA KAI TONOZ ANOZ®PArIZHZ TQON MPOIPOPQN: H nAektpovikn amoodpaylon tou
(umo)pakéAou «AKALOAOYNTIKA ZUMMETOXNG-TEXVIK Mpoadopa» kot Tou (umd)dokeéAou «OLKOVORLKN
MNpoodopar, Ba yivel tnv Tpitn 12.11.2024 wpa 11:00.

KPITHPIA ENIAOIHZ & EIAIKOI NEPIOPIZMOI: Onwg avadépovtal ota avtiotolyo apbpa tng Ataknpuéng.
XPONOZ IZXYOX TQN NPOI®OPQN: Ot umofaAlopeveg TpoodopEC LoYUoUV Kol SECUEVOUV TOUG
OLKOVOULKOUG ¢Oopeig yla Staotnua €€L (6) HNVwy amo TNV €MOMEVN TNG KOTAANKTKAG NUEpOUNnviag
uroBoAng twv npoodopwv. KPITHPIA FA THN KATAKYPQIH THZ IYMBAZHZ: H avdaBeon tng cupfaong
Ba yivel pe kpLtrplo TNV MA£ov cupdEpouaa amd olkovouLkn anmoyn npoodopd BACEL TLUNAC.

O Nputavng tou Navemotnuiov KpRtng
& Npdedpog tng Enttponr¢ Epsuvwv

Ka®nyntig Frewpylog M. Kovtakng

: Digitally signed by
Georg 105 Georgios Kontakis

Date: 2024.10.03

Kontakis 17:03:12 +03'00"
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